ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP TỔNG HỢP      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               ĐÔNG NAM Á

THÔNG BÁO

HỘI THẢO CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ĐIỀU DƯỠNG VIÊN ĐẲNG CẤP QUỐC TẾ

Để tạo điều kiện cho sinh viên yêu thích ngành Điều dưỡng có cơ hội học và

làm việc tại nước Đức, nhà trường trân trọng thông báo đến toàn thể Quý phụ

huynh và sinh viên của trường buổi hội thảo CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

ĐIỀU DƯỠNG VIÊN ĐẲNG CẤP QUỐC TẾ do Trung tâm Đào tạo Quốc tế -

Viện Khoa học Quản lý Nguồn Nhân lực tổ chức như sau:

Địa điểm tổ chức: Hội trường lầu 3 Bệnh viện Chỉnh hình – Phục hồi Chức

năng số 1A Lý Thường Kiệt, Phường 7, Quận Tân Bình, Tp. HCM

Thời gian: 9h sáng thứ 7 ngày 13/05/2017

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

- 9:00 – 9:30 : Lịch sử và sự phát triển ngành Điều dưỡng

- 9:30 – 10:00 : Cơ hội và thách thức đối với Điều dưỡng viên hiện nay

- 10:00 – 10:30 : Cơ hội trở thành Điều dưỡng viên Quốc tế

- 10:30 : Teabreak (Miễn phí)

Các bạn sinh viên tham gia chương trình sẽ được giao lưu với Ban Lãnh đạo

bệnh viện về “Cơ hội việc làm” sau khi ra trường.

Vui lòng liên hệ đăng ký trước với Bộ phận tuyển sinh 08.38.803816 để sắp

xếp chỗ ngồi.

      Tp. HCM, ngày 06 tháng 05 năm 2017

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO & SINH VIÊN